Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PIRATUBA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos Lei n.º 14.133/2021, tendo
em vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a exame e aprovação
da Assessoria Jurídica que emitiu parecer favorável, RATIFICO a contratação da

empresa CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO ESTADO DE

SANTA CATARINA - CIEE/SC, estabelecida na Rua Prefeito Domingos Machado de

Lima, no 926, sala 203 - Centro, cidade de Concórdia/SC, CNPJ N.º 04.310.564/0001-
81, com a vigência do contrato até 31 de dezembro de 2025.

Publique-se a presente decisão.

Piratuba/SC, 19 de março de 2025.

VANDERLEI WEBER

Prefeito Municipal

		2025-03-20T10:00:07-0300